
 
 

Responsabile dell’istruttoria: Marina SGOTTO 

Responsabile procedimento: Dott. Filippo DE MASI 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’ipotesi di C.C.N.I , sottoscritto in data 21 giugno 2017, concernente le utilizzazioni 

 e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 

 2017-2018; 

VISTO l’accordo regionale delle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale 

 docente, educativo ed ATA delle istituzioni scolastiche della Calabria del 2 agosto 

 2017; 

VISTE le domande di assegnazione provvisoria provinciale ed interprovinciale del personale 

 docente di scuola secondaria di II grado; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 5237 dell’1/9/2017 con il quale è stata disposta 

 l’assegnazione provvisoria interprovinciale, su posto di sostegno presso il Liceo 

 Classico di Nicotera, della docente PAGNOTTA Maria Rosa inserita al posto 9 nella 

 graduatoria in quanto beneficiaria di una precedenza prevista dal CCNI; 

VISTA la comunicazione in data 7/9/2017 con la quale la prof.ssa PAGNOTTA Maria Rosa 

 comunica che in data 15 agosto sono venute meno le motivazioni per le quali era stata 

 attribuita la precedenza; 

DECRETA 

Per le motivazioni citate in premessa la prof.ssa PAGNOTTA Maria Rosa (24/10/1969-VV) 

inserita nella graduatoria per le assegnazioni provvisorie interprovinciali su posti di 

sostegno nella scuola secondaria di II grado al posto 9 passa al posto 24 bis con punti 0 per 

altri comuni e 6 per il comune di ricongiungimento. 

In virtù di tale collocazione viene revocata l’assegnazione provvisoria interprovinciale 

presso il Liceo Classico di Nicotera. La prof.ssa PAGNOTTA viene restituita con effetto 

immediato all’ IIS “Gregorio Mendel” di Villa Cortese (MI). 

Avverso le operazioni di utilizzazione ed assegnazione provvisoria si possono esperire le 

procedure previste dall’art. 20 del citato CCNI. 

IL DIRIGENTE REGGENTE 

Giuseppe MIRARCHI 

 

 

 

ALLA PROF.SSA PAGNOTTA Maria Rosa 

Tramite IL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’IST. OMNIC. di NICOTERA 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’IST. OMNIC. DI NICOTERA 

AL DIRIGENTE DELL’ATP di MILANO 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’IIS “Gregorio Mendel” – VILLA CORTESE (MI) 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0005645.14-09-2017

mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2017-09-14T12:07:06+0000
	MIRARCHI GIUSEPPE




